
УКРАЇНА

КОЗЕЛЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 10 серпня 2022 року Козелець №137

Про зміни до паспорта 
бюджетної програми на 2022 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного Кодексу України , п.20 ч.4 ст.42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014р. №836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» та 
Рішення сесії восьмого скликання №02-17/УІІІ від 17.12.2021р. «Про селищний 
бюджет Козелецької селищної ради на 2022р.» (код бюджету 255 18000000), 
зобов’язую:
1. Внести зміни до паспорта бюджетної програм на 2022рік:
КПКВКМБ
011201 0 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога»;
0117412«Регулювання цін на послуги місцевого автотранспорту»;
0118110«3аходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та

Валентин БРИГИНЕЦЬ



г-



Усього

’-Г)

138 000,00

4 263 000,00

10 000,00

10 000,00

4 421 000,00

Спеціальний фонд

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Загальний фонд

еп

138 000,00

4 263 000,00

10 000,00

10 000,00

4 421 000,00

Напрями використання бюджетних коштів

гч

Забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами
Надання фінансової підтримки на оплату енергоносіїв та комунальних послуг КНП "
Козелецька ЛІЛ"
Фінансова підтримка в наданні послуг з медичних оглядів призовників, допризовників, 
офіцерів запасу за призовом
забезпечення молочними сумішами дітей першого року життя ВІЛ інфікованими жінками

ІУСЬОГО

№ з/п

-
сч

сп

5
 ІЦ

 *ч- 
Г с: хг







5

Є00

8. Завдання бюджетної програми______________________________________________________________________
№ з/п Завдання

о
 

X
 

са



гривень

Фінансове управління Козелецької селищної ради 
(Назва місцевого фінансового органу)


